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Pacnincanue

yueoHsbIx 3anaTuii Ha YETBEPI' 14.09.2023 roaa
JAIOTCSI:

Hcropus

®duszuka

Marematuka
MHocTpaHHbII A3BIK
Xumus

Hcropus

Jlutepatypa

®duszuka

Buonorus
Marematuka

duszuka

Pycckuit s13p1x
duznueckas KyIbTypa
Buonorus

Hcropus

Xumus

®dusznka

T'eorpadust

Xumus

Marematuka
Maremartuka
Jlutepatypa
T'eorpadust

Buonorus
MHocTpaHHbII A3BIK
Berepunapnas dapmakonorus
HNudopmaruka
Hcropus
Berepunapnas papmakonorus
duzndeckas KyIbTypa
OCHOBEBI 300T€XHHU
HNudopmaruka
TTouBoBeneHNE
YnpasieHue TBEpIbIMH 0TXOJaMH
Hcropus

[Ipuxnaagnas reones3us

TexHHUKa 1 METOJIBI pa3BEACHUS
TexHHUKa 1 METOJIBI Pa3BEACHUS
Mertonst copepxanus cobak
MeTo/p! TOTOTOBKH M TPUMEHEHHS
Pycckuii s13bIK U TUTEpaTypa
OOcimy>KMBaHHE KyJIbT.COOPYXKEHUH
Meps! 00pbOBI ¢ OoJIE3HAMU
Okonorus

Opranu3zauus ciry0bl U OATOTOBKU
TexHuveckast MEXaHHUKa
Opranusanus aestensHoct ['TIH
Opranuzauus ciry0bl U OATOTOBKU
DJIEeKTPOTEXHHKA

HWcropus

OcHoBBI 0OecniedeHus xu3HuIesTeasHocTH B UC

OcHOBEBI 0OecTieueHns Ku3HuaesaTeapHocT B UC
Maremaruka

OcHOBEI 00eceueHus u3nuaearensaocta B YC
UmxenepHas rpaduka

DIIEeKTPOTEXHUKA

TakTHKa cracaTenbHbIX paboT
Meauko-OnoIOrHuecKUe OCHOBEI

OcHOBBI 00ecnieueHus Ku3HuaesaTeaIpHocTH B UC

OCHOBBI 0OECTICYCHHUSI JKUSHUACATCIbHOCTH B ucC

Opranusanus aestensHoct ['TTH
ABTOMAaTU3UPOBAHHBIE CUCTEMBbI YIIPaBICHUS
CrangapTuszanus

Opranusanus aestensHoct ['TTH

TakTuka criacaTelibHbIX padoT

be3onacHoCTb XKU3HEACATENILHOCTH
ABapuiiHo-criacaTesnbHasi TEXHUKA
ABapuiiHo-criacaTesnbHasi TEXHUKA

®unatukor B.I'.
BaiirieB A.B.
Patkuna A.T".

3aiiieBa A.A./Pomanosa H.1.

IITena H.N.
®unatukor B.I'.
Bszkosa O.A.
BaiirieB A.B.
Illenna A.A.
Patkuna A.T".
BaiirieB A.B.
Bszkopa O.A.
CentemoBa A.C.
Illenna A.A.
Dunatukor B.I'.
IITena H.A.
3ariues A.B.
CazonoBa T.A.
IITena H.N.

Ilopuukosa N.N.
Ilopuukosa N.N.

Bszkopa O.A.
CazonoBa T.A.
Illenna A.A.

Bonkosa E.B./3alineBa A.A.

SukoBuu ST
Boponkuna M.C.
Bunkosa I'.H.
SukoBuu ST
Centemona A.C.
Jaseimosa JI.H.
Boponkuna M.C.
Kamnpanosa JLII.
Kanpanosa JLII.
Bunkosa I'.H.
AxcénoB B.B.

JaseimoBa JI.H.
JaseimoBa JI.H.
Kapmosa 0.H.

Opnstackuit F0.H.

BsizkoBa O.A.
Cwusosa H.C.
Cwusosa H.C.
Caszonos B.C.
Cwusosa H.C.

Iopuukosa U.1.

XKapukosa H.A.
Cwusosa H.C.
Cyxuna O.H.
Bunkosa I'.H.
Cananrun B.H.
Cananrun B.H.
Patkuna A.T".

Camnanrun B.H.

[oprukosa W.1.

Cyxuna O.H.
Martsimus B.B.
YKapukosa H.A.
Buprokos B.M.

buprokos B.M.

Kapuxosa H.A.
Jpaués 10.1.
Jlapun A.B.
Kapuxosa H.A.
Cananrun B.H.
PezaeB K.A.
Pomanos C.E.
Pomanos C.E.

ayauTOpUH
211
407
310
214/403
414
211
306
407
302
310
414
306
c/3
302
211
414
407
301
414
329
329
306
301
302
303/214
104
228
406
104
c/3
1206
310
416
416
406
337

120b
120b
216
336
306
307
307
301
307
329
427
307
309
406
331

331
310

331
329
309
405
427
402

402

427
434
223
427
331
435
405
405



33uc b 1-2 TakTHka cnacaTesbHbIX paboT Pe3zaes KA. 435

3-4 ABapuiiHo-criacaresbHas TEXHUKa Boponkun A 1O. 210
5-6 TakTHka cnacaTesbHbIX paboT Pe3zaes KA. 435
7-8 TakTHka cnacaTesbHbIX paboT Pe3zaes KA. 435

33yc B 1-2 OpraHu3zanus 3aIlUThl HACEIEHUS Cenremos JI.H. 404
3-4 TakTHka cnacaTesbHbIX paboT Marsiumn B.B. 405
5-6 ABapuiiHo-criacaTesbHas TEXHUKa Boponkun A 1O. 210
7-8 ABapuiiHo-criacatesbHas TEXHUKA Boponkun A 1O. 210

3 sKo0x1 1-2 IIpoMbInIeHHas 3KOIOrUs besnonbnas 1.H. 314
3-4 AHanuTn4ecKkast XUMHUs IlIrena H.M. 414
5-6 IIpoMbInIeHHAs SKOJIOTHS be3monpnas 1U.H. 314
7-8 JlabGopaHT XUMHYECKOT0 aHaIM3a Kanpanosa JLIL. 416

3 o3r 1--2 TexHONmOorus BRIPAMBAaHHS OBOIL.KYJIBTYD CazonoBa T.A. 301
3--4 OpraHu3anys IpeIIpUHAM. IETeIbHOCTH be3nonpnas 1U.H. 314
5--6 MuocrpanHblil 361K 3aiineBa A.A. 214
7--8 TexHonmorus BeIpalIMBaHKA ACKOP.KYJIBTYp JIpicenko H.A. 401

3 Ber A 1-2 BerepunapHoe akymepcTBo I'punnux E.A. 111
3-4 Knunnueckast JuarHocTuka Tumodeesa C.J1. 120A
5-6 BHyTpenHune He3apa3Hble 60sIe3HH Tumodeera C.J1. 120A
7-8 BerepunapHast xupyprust SukoBuu ST 104

3Berb 1-2 Knunuueckas AuarHocTuka Tumodeera C.J1. 120A
3-4 Berepunaproe akymepcTBo I'punnux E.A. 111
5-6 BerepunapHas xupyprust SukoBuu ST 104
7-8 Dduznueckas KynbTypa Cenremona A.C. c/3

3 xuH A 1-2 Mertozs! coneprkaHus codak Kapmnosa 10.H. 216
3-4 OCHOBBI 5KOHOMUKH U MEHKMEHTA Boponkuna M.C. 228
5-6 ®dusnyeckas KyJIbTypa Centemona A.C. c/3
7-8 OpraHu3anys IpeIIpUHAM. IESTEIEHOCTH besnonpnas 1.H. 314

3 kun b 1--2 OCHOBBI 5KOHOMUKH U MEHKMEHTA Boponkuna M.C. 228
3--4 Mertozp! conepkaHust codax Kapmosa 10.H. 216
5--6 MeTozb! IOATOTOBKU U MPHMEHEHHUS Opustackuii 1O H. 336
7--8 Teoperndeckre U MPaKTUYECKHE OCHOBBI Kapnosa 10.H. 216

4 3uc A 1-2 Teopus ropenust u B3pbIBa Jlapun A.B. 223
3-4 MHocTpaHHBIH SI3BIK Bonkosa E.B./3alineBa A.A. 303/214
5-6 dusnyeckas KyIbTypa ®denynosa C.B. c/3
7-8 MudpopmarroHHbIe TEXHOIOTHH Bysyseposa E.B. 208

43uc b 1-2 TakTuka cracaTelbHbIX paboT Axcénos B.B. 337
3-4 Teopust ropeHHs ¥ B3pbIBa Jlapun A.B. 223
5-6 MudpopmarrioHHbIe TEXHOIOTHH Bysyseposa E.B. 208
7-8 dusnyeckas KyIbTypa ®denynosa C.B. c/3

43uc B 1-2 MudpopmarionHbIe TEXHOIOTHH Bysyseposa E.B. 208
3-4 TloTeHnManbHO OMACHBIE POIIECCHI Cyxuna O.H. 309
5-6 TakTuka cracaTelbHbIX paboT Marsinus B.B. 405
7-8 dusnyeckas KyIbTypa ®denoros A.E. c/3

439cT 1--2 TloTeHnManbHO OMACHBIE POLIECCHI Jpaués 10.1. 434
3--4 MudopmarrionHbIe TEXHOIOTHH Bysyseposa E.B. 208
5--6 TpymnoyctpoiicTBo VYxnosckas JI.C. 434
7--8 Teopust ropeHust U B3pbIBa Jlapun A.B. 223

4 sKon IIpaxTrka 00 IPOQUIIO CIIENUATEHOCTH

4 sKon IpaxTrka 00 IPOQUIIO CIIEHATEHOCTH

4 sKon IIpaxTrka M0 IPOQUIIO CIIEHATEHOCTH

4 mox A TIpaktuka mo npoduiTo CrenuaIbHOCTH

4 ox b IpakTrka no npoduio CreUalIbHOCTH

4 BeT A TIpaktuka mo npoduiTo CrenuaIbHOCTH

4Ber b IpakTrka no npoduio CreUalIbHOCTH

4 xuu A TIpaktuka mo npoduiTo CrenuaIbHOCTH

4 xuH b IpakTrka no npoduio CreUalIbHOCTH

JlexxypHele npenogaBarteny o yuebnomy koprmycy: Cenremon J[.H. / Cananrun B.H.

JlexxypHbIe IpenogaBaTeny mo oomexuruio: Opugackuit 10.H.



